
Jana Bartošková (Dejll) ID 117337 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2025, 15:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé kamarádky, maminky, slečny, dámy a tatínkové!
 Vítám Vás v mém bazárku.
 Jsem velice ráda, že jste sem zavítali a podívali se. Pokud se Vám něco z nabýzených věciček líbí, chcete si je objednat nebo
se na něco konkrétně zeptat, určitě neváhejte. Velice ráda Vám zodpovím Vaše otázky. Na Vaše otázky či objednávky (e-
maily) odpovím v co jen kradším čase. Jenpozději však do 24h. Pokud by to bylo déle, tak mě prosím omluvte a mějte strpení,
nejspíš mám závažné problémy.
 Na stránkách ve VZKAZech se vždy dozvíte kdy tu delší dobu nebudu. V takovém případě jsem s některým s dětí v nemocnici
nebo jsme v lázních či na dovolené.
 VAŠE DOTAZY ČI OBJEDNÁVKY VYŘÍDÍM HNED JAK TO BUDE MOŽNÉ!!!

 Věci které prodávám jsou převážně nošené mnou, dětmi či manžele nebo používané. Pokud jsou NOVÉ je to u nich napsáno.
 Snažím se ke každému zboží vše řádně napsat a popsat (jak vypadá, jaké má vady, jaké přednosti...atd.), také vše nafotit
(pokud to jde) a udat přesné míry.

 Jestli-že si věc objednáte jako ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU, čekám Vaši platbu do 10-ti dnů ode dne kdy jsem Vám poslala
podklady k platbě (pokud se nedomluvíme jinak).
 Jestli-že je věc objenána NORMÁLNĚ (nezávazně), očekávám Vaši platbu do 15-ti dnů ode dne kdy jsem Vám poslala podklady
k platbě (pokud se nedomluvíme jinak). V ten den také věc dávám do REZERVACE do příslušného data.

 Asi 3-4 dny než vyprší rezervace Vám pošlu mail, že platba ještě nedorazila na můj účet a očekávám, že se mi co nejdříve
ozvete s vysvětlením.
 Pokud se mi i po tomto mailu neozvete a platba ne mém účtu nebude, dnem vypšení aukce věc nabízím dalšímu zájemci a
Vám uděluji negativní hodnocení za zdržování a blokování.

 Jsem ochotná s platbou vyčkat do výplaty, mateřské či rodičáku. MUSÍTE MĚ O TOM SAMOZŘEJMĚ INFORMOVAT A NAPSAT
TERMÍN KDY PENÍZE POŠLETE!!!
 POKUD O TÉTO SKUTEČNOSTI NEBUDU VĚDĚT, ZACHOVÁM SE DLE PODMÍNEK NAPSANÝCH VÝŠE!!!

 Upřednostňuji platbu na účet.
 Nevyhýbám se však i možnosti poslat vec na dobírku či obyčejnou poštou. Musíte si o to však říci a počítat s vyšším (v
případě obyčejné nižším) poštovným, které Vám samozřejmě také zdělím.
 U každé věci je napsáno jak bude posíláno a také Vám to píši do mailu spolešně s podklady k platbě!!
 Většinou vše prodávám na DOBÍRKU.

 UPOZORNĚNÍ!!!
 Pokud si přejete věc poslat obyčejně, přebíráte za ni odpovědnost při strátě!!! Pokud se mi balíček vrátí zpět, pošlu jej znovu
a dám Vám o tom vědět mailem či vzkazem!

 To je k podmínkám prodeje asi Vše.
 Přeji Vám krásné a příjemné nakupování.
 Jana B.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

